
令和 5 年 1 月 13 日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 秩父市社会福祉事業団 

 事務局長  小 松 伸 也    

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第四報） 

 

 

令和５年１月６日にほのぼのマイタウン館内にて発生した新型コロナウイルス感染症に

ついて、１月１２日に新たに特別養護老人ホーム偕楽苑の利用者５名が新型コロナウイル

ス感染症に罹患いたしました。 

保健所及び嘱託医の指導の下に対策を実施してまいります。ご家族の皆様、関係機関の皆

様方には多大なご心配とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力をお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ       

特別養護老人ホーム偕楽苑 

副 主 幹 持田 雅史   

電 話  0494-23-2313  

 

養護老人ホーム 長寿荘  

主席主任 内田 信弘   

電 話  0494-23-9335  

 

 


